２０１７年６月９日

株 主 各 位

大阪市中央区道修町四丁目１番１号

武 田 薬 品 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 クリストフ ウェバー

「第１４１回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類の

一部修正について

当社「第１４１回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類の記載内容の一部に修正すべ

き事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所：「第１４１回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類（１８頁）に記載

しております「（４）社内での経営幹部の教育と登用が十分になされず、高額な外部リ

クルートに頼らざるを得なくなっている旨のご指摘について」中、ＴＥＴの構成メンバ

ーの国籍数および人数

２．修正内容：（修正箇所を下線で表示しております。）

修正前 修正後

・・・ＴＥＴは、現在、９つの国籍から

成る１３人のメンバーで構成されてお

り、・・・

・・・ＴＥＴは、現在、８つの国籍から

成る１４人のメンバーで構成されてお

り、・・・

以 上